S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 1536/2007 de 6 de Dezembro de 2007

Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos 26 de Novembro de 2007

Ana Margarida Pontes Pinheiro dos Santos Nunes e Leonor da Conceição Rocha Enes, nomeadas (após dispensa de estágio) para lugares de técnico superior de 2.ª classe, do quadro da Direcção de Serviços para os Regimes de Apoio Directo – Direcção Regional dos Assuntos Comunitários da Agricultura.

Cristina Maria Gonçalves Saramago Roque, Grácia do Carmo Cardoso Mendes Valente, Helder Jorge de Sousa Lemos, Isabel Margarida Garcia Trindade Enes e Paulo Jorge de Simas Miranda, nomeados (após dispensa de estágio) para lugares de técnico superior de 2.ª classe, do quadro da Direcção de Serviços de Desenvolvimento Rural – Direcção Regional dos Assuntos Comunitários da Agricultura.

28 de Novembro de 2007. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.